Nobre /Nobre /500 Ml 1.060 4,50 4.770,00

Item
070

0047364
Álcool - Tipo: Etílico; Concentração:

70%; Frasco: 500Ml; Função:
Antisséptica.

1 - Un. Retiro/Retiro/70 1.200 5,99 7.188,00

Valor Total R$ 918.003,77
TOTAL GERAL 2.016.023,47

No valor total de R$ 2.016.023,47 (dois milhões dezesseis mil e vinte e três reais e quarenta e sete centavos ).

Documento assinado eletronicamente por ALINE PINHEIRO VASCONCELOS, SECRETÁRIA
ADJUNTA DA SALIC, em 30/10/2024, às 16:02, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ma.gov.br/autenticidade informando

[...]

Capacidade: 500 Ml. 1 - Un. Nobre /Nobre /500 Ml 1.060 4,50 4.770,00

Item 070 0047364
Álcool - Tipo: Etílico; Concentração: 
70%; Frasco: 500Ml; Função: 
Antisséptica.

1 - Un. Retiro/Retiro/70 1.200 5,99 7.188,00

Valor Total R$ 918.003,77
TOTAL GERAL 2.016.023,47

No valor total de R$ 2.016.023,47 (dois milhões dezesseis mil e vinte e três reais e quarenta e sete centavos). São Luís (MA), 30 de outubro de 
2024. Aline Pinheiro Vasconcelos Secretária Adjunta de Licitações e Compras Estratégicas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTUNA - MA

EXTRATO. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. ADESÃO Nº 001/ 
2024.